
Nr. 34480
11 december

2013

Besluit houdende ontslag en benoeming leden Mijnraad

DGETM-EM / 13187692

Gelet op artikel 106 van de Mijnbouwwet;

Besluit:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 december 2013 wordt voor een periode van vier jaar tot lid van de Mijnraad 
benoemd de heer dr. A.F. Correljé, te Krommenie.

Artikel 2 

Te rekenen vanaf 10 december 2013 wordt eervol ontslagen als lid van de Mijnraad mevrouw 
prof. dr. ir. M.P.C. Weijnen, te Delft.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Mijnraad.

H.G.J. Kamp
Minister van Economische Zaken

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 34480 11 december 2013


	Besluit houdende ontslag en benoeming leden Mijnraad 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


